

# Årsredovisning

för

## SUN-FLEX AB

556237-6771

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Persson, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för SUN-FLEX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse i form av handel med belysnings- och ergonomiprodukter. Exportförsäljning sker till importörer och återförsäljare. Försäljningen i Sverige sker genom återförsäljare.

Maljos Invest AB, org.nr 556504-8294, äger 53,5% av bolagets aktier. Inga köp eller försäljningar mellan bolagen har skett under året.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har fusion genom absorption av det helägda dotterföretaget Sun-Flex Miljö AB, 556605-8219, avslutats. Fusionen registrerades av Bolagsverket 2025-01-13. Fusionen innebär att verksamhetens personal nu är anställda i Sun-Flex AB. Bolaget har stärkt organisationen ytterligare genom att anställa ytterligare en medarbetare under året.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utvecklas positivt. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket speglar en fortsatt god efterfrågan på bolagets varor. Bolagets marginaler har samtidigt förbättrats under året, till följd av både ökad omsättning och ett fortsatt fokus på effektivitet i verksamheten

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	34 541	29 019	23 047	26 734
Resultat efter finansiella poster	5 061	2 434	1 199	5 797
Balansomslutning	17 432	11 423	10 772	13 877
Eget kapital	12 870	2 728	3 353	5 333

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för ut- veckl.arbete	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 600	105 068	2 533 772	-25 020	2 728 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning				-25 020	25 020	0
Förändr.fond utv.arbete			153 507	-153 507		0
Fusionsresultat				7 717 586		7 717 586
Årets resultat					4 024 239	4 024 239
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 600</b>	<b>258 575</b>	<b>8 472 831</b>	<b>4 024 239</b>	<b>12 870 245</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 tkr.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 472 831
årets vinst	4 024 239
	<b>12 497 070</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (340 kronor per aktie)	3 400 000
i ny räkning överföres	9 097 070
	<b>12 497 070</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen motiverar yttrandet enligt 18 kapitlet 4 § aktiebolagslagen (2005:551) med att bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i fritt eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		34 540 773	29 019 075
Övriga rörelseintäkter		19 501	0
<b>Summa omsättning</b>		<b>34 560 274</b>	<b>29 019 075</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-18 269 174	-16 448 322
Övriga externa kostnader		-5 451 022	-9 960 240
Personalkostnader	2	-5 567 765	-3 015
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 147	-40 745
Övriga rörelsekostnader		-140 824	-133 795
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-29 509 932</b>	<b>-26 586 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 050 342</b>	<b>2 432 958</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 153	7 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 256	-6 582
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>10 897</b>	<b>1 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 061 239</b>	<b>2 433 980</b>
<b>Bokslutdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	3	-9 000	-2 459 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 052 239</b>	<b>-25 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	11	0	0
Förändring uppskjuten skatt		-1 028 000	0
<b>Summa förändring uppskjuten skatt</b>		<b>-1 028 000</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 024 239</b>	<b>-25 020</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	258 574	105 068
		<b>258 574</b>	<b>105 068</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	95 746	125 434
		<b>95 746</b>	<b>125 434</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	120 000	201 900
Fordringar hos koncernföretag	8	600 000	350 000
Uppskjuten skattefordran		957 000	0
		<b>1 677 000</b>	<b>551 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 031 320</b>	<b>782 402</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 517 356	4 257 344
Förskott till leverantörer		798 955	2 468 158
		<b>6 316 311</b>	<b>6 725 502</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 950 430	2 671 828
Aktuella skattefordringar		11 333	0
Övriga fordringar		18 657	35 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 170	113 039
		<b>4 063 590</b>	<b>2 820 223</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 020 500	1 094 908
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 400 401</b>	<b>10 640 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 431 721</b>	<b>11 423 035</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 600	14 600
Fond för utvecklingsutgifter		258 575	105 068
		<b>373 175</b>	<b>219 668</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 472 831	2 533 772
Årets resultat		4 024 239	-25 020
		<b>12 497 070</b>	<b>2 508 752</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 870 245</b>	<b>2 728 420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		934 063	693 091
Skulder till koncernföretag		85 624	6 898 590
Övriga skulder		1 397 217	732 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 144 572	369 970
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 561 476</b>	<b>8 694 615</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 431 721</b>	<b>11 423 035</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fusion redovisas i enlighet med BFNAR 2020:5 Redovisning av fusion. Övertagna tillgångar och skulder har värderats till bokförda värden

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

-Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	20%
-Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### Inkomstskatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomsskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomsskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomsskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats per balansdagen.

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	0

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	9 000	2 459 000
	<b>9 000</b>	<b>2 459 000</b>

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	877 343	799 408
Inköp	204 965	77 934
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 082 308</b>	<b>877 342</b>
Ingående avskrivningar	-772 275	-744 419
Årets avskrivningar	-51 459	-27 856
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-823 734</b>	<b>-772 275</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258 574</b>	<b>105 067</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 039 708	910 778
Inköp	0	128 930
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 039 708</b>	<b>1 039 708</b>
Ingående avskrivningar	-914 274	-901 385
Årets avskrivningar	-29 688	-12 889
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-943 962</b>	<b>-914 274</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 746</b>	<b>125 434</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 900	1 862 288
Fusion	-81 900	0
Återförda aktieägartillskott	0	-1 660 388
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>201 900</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>201 900</b>

Inköp från koncernföretag uppgår till 0 tkr (5105 tkr). Försäljning till koncernföretag uppgår till 0 kr (0 kr).

### Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sun-Flex Home AB	100%	100%	100	120 000 <b>120 000</b>
Sun-Flex Home AB		Org.nr 556229-3281	Säte Härryda	

### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Tillkommande fordringar	600 000	350 000
Avgående fordringar	-350 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>350 000</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	<b>1 550 000</b>	<b>1 550 000</b>

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt Övertag vid fusion: 1 985 000 kr. Under året återfört : -1 028 000 kr. Utgående balans: 957 000 kr. Aktuell skatt: 0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Landvetter

*Joakim Persson*  
Joakim Persson  
VD  
2026-03-19

*Bertil Holmberg*  
Bertil Holmberg  
Styrelseordförande  
2026-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

*Tobias Thorsson*  
Tobias Thorsson  
Auktoriserad revisor
